Cheque -  00999677 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 29/09/2025 999.677,30

Cheque -  07095941 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 24/10/2025 7.095.941,12

Cheque -  00239900 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 26/09/2025 239.900,87

TOTAL

$ 8.335.519,29

SON PESOS: ocho millones trescientos treinta y cinco mil quinientos diecinueve con veintinueve centavos.-

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: